

ราคาค่างานโครงการ



องค์การบริหารส่วนตำบลวัง

ตำบลวัง อำเภотаชนะ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

กองช่าง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายห้วยน้ำเค็ม - หอนงเคย - ดอนมะกอก หมู่ที่ 8

บ้านห้วยเสม็ดแดง ตำบลวัง อำเภотаชนะ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

โดยดำเนินการก่อสร้างถนน คอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจรขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 250.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 1,000.00 ตารางเมตร ลงหินลูกรังไหลทางกว้างข้างละ 0.50 เมตร หนา 0.20 เมตร ตลอดแนวก่อสร้าง
ทั้งสองข้าง หรือมีปริมาตรหินลูกรังไม่น้อยกว่า 50.00 ลูกบาศก์เมตร พร้อมปรับเกลี่ยเรียบ และงานตีเส้นจราจร กว้าง 0.15 ม.
โดยดำเนินการตามแบบรูปและรายการที่องค์การบริหารส่วนตำบลวังกำหนด พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ
รวมทั้งป้ายเตือนความปลอดภัยระหว่างดำเนินการก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านห้วยเสม็ดแดง ตำบลวัง อำเภотаชนะ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ราคากลาง

= 486,000.00 บาท

(สี่แสนแปดหมื่นหกพันบาทถ้วน)

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายห้วยน้ำเค็ม - หนองเคย - ดอนมะกอก หมู่ที่ 8 บ้านห้วยเสม็ดแดง

ตำบลวัง อำเภอท่าชนะ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ระยะทาง 250.00 ม. หนา 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,000.00 ตร.ม. ไหล่ทางข้างละ 0.50 ม.

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วยx F _N	ราคากลาง
1	งานปรับเกลียแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	1,250.00	1.63	2,037.50	1.3607	2.22	2,772.43
2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดรื้อผิวลาดยางเดิม (บดทับ)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	50.00	521.74	26,087.00	1.3607	709.93	35,496.58
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	1,000.00	292.22	292,220.00	1.3607	397.62	397,623.75
10	Expansion Joint	ม.	16.00	166.19	2,659.04	1.3607	226.13	3,618.16
11	Contraction Joint	ม.	80.00	116.70	9,336.00	1.3607	158.79	12,703.50
12	Longitudinal Joint	ม.	250.00	41.16	10,290.00	1.3607	56.01	14,001.60
13	งานไหล่ทาง(หินลูกรัง)	ลบ.ม.	50.00	255.00	12,750.00	1.3607	346.98	17,348.93
14	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม. ชั้น 3	ท่อน	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม. ชั้น 3	ท่อน	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม. ชั้น 3	ท่อน	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม. ชั้น 3	ท่อน	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม. ชั้น 3	ท่อน	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.20 x 1.00 ม. ชั้น 3	ท่อน	-	-	-	-	-	-
20	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.50 x 1.00 ม. ชั้น 3	ท่อน	-	-	-	-	-	-
21	งานตีเส้นจราจร ขนาดกว้าง 0.10 ม.	ตร.ม.	9.00	270.00	2,430.00	1.3607	367.39	3,306.50
ค่างานต้นทุน					357,809.54	1.3607	รวม	486,871.45
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้พิจารณาราคากลางแล้ว					ตัวอักษร (-สี่แสนแปดหมื่นหกพันบาทถ้วน-)		ปรับยอด	486,000.00

เห็นชอบราคาต่างงานนี้ จึงลงลายชื่อไว้เป็นหลักฐาน

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 357,809.54

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3607

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการ

(นายสงวนศักดิ์ วัฒนศิริ)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายจเร กาญจนวิจิตร)

นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

(ลงชื่อ)



กรรมการ/เลขานุการ

(นายวัชรินทร์ รอดโต)

ผู้อำนวยการกองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลประสงค์